ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРАЖСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
   от 11 декабря 2012 г.

   №  49  п. 6
О введении единого электронного
реестра постановки и учёта очерёдности

в дошкольное учреждение

В рамках осуществления мероприятий по обеспечению потребности населения в услугах дошкольного образования и ликвидации очерёдности в дошкольных учреждениях, а также в целях исключения искажения информации о потребности в дополнительных местах в дошкольных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести единый электронный реестр постановки и учёта очерёдности в дошкольные учреждения в режиме реального времени.
2. Срок исполнения: 28.12.2012 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

В.Р. Егельский